




J.NR. 72068/JT AS-AUKT-89/2025 

Ejendommens matr.nr.: 18 bk Nr. Økse By, Brovst 

beliggende: Louisevej 6, 9460 Brovst 

Tilhørende: Charly Pedersen 

boende: Louisevej 6, 9460 Brovst 

Auktionstidspunkt: mandag, den 4. august 2025 kl. 11 :20 

I 

Salgsopstilling 
(købsnøgle) 

til brug for 

tvangsauktion over fast ejendom 

Udarbejdet af 
Advokatrådet og Dansk ejenc/0111s111ægle1forening 

Auktionssted: Retten i Hjørring, Retssal J, Set. Knuds Park 8, 9800 Hjørring 

AS.nr.: AUKT-89/2025 

Rekvirent, hæftelses nr.: Totalkredit - hæftelse nr. 1 

Ved advokat: Anne Hogreffe Norsker, HaugaardBraad Advokatfirma, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg 

Ejendomsoplysninger 

Ejendomskategori: 

Ejendomsværdi pr.: 

Vurdering i h.t. 
Retsplejelovens § 562: 

Areal ifølge tingbogen: 

Forsikringsforhold: 

Ejendomsskatter 
og afgifter for året 
andrager og omfatter: 

Forslag til særlige 
vilkår ifølge auktions
vilkårenes pkt 10 og 11. 

Enfamilieshus 

01-01-2020, kr. 468.000,00 heraf grundværdi: kr. 157.000,00

Foreligger ikke 

1.758 m2 heraf vej: O m2

Ej oplyst 

2024 
Rottebekæmpelse anslået kr. 200,00 

ingen 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.): 

Der henvises til vedhæftede beskrivelse. 

Lejemål: 

Byrder og servitutter 
(Evt. henvisning til 
vedh. tingbogsattest): 

ingen 

Se vedhæftede tingbogsattest. 





Afslutningsside 
PANT- OG UDLÆGSHAVERE 
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, rentesats, 
nr./serie/afd., indestående til samt evt. yderligere bem. 
f.eks. tvangsauktionsklausul, ejerskiftefradrag m.v.

Transport 

Hæftelse nr. 2.: Sparekassen Danmark, 
CVR nr. 64806815 - ejerpantebrev stor kr. 
150.000 tinglyst den 10.6.1970 
Mail cl@spard.dk 

i alt ved 

budsum 

A. Total kr. 

B. Størstebeløbet, der skal betales/overtages
udover auktionsbudet, jfr. vilkårenes pkt. 6B:

Heraf kontant at betale inden 4 uger: 

Gæld, der kan overtages 
(størstebeløbet - kontantbeløbet): 

om art og afvikling oplyses: 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således: 

a. rekvirentens udlægs- og
auktionsomkostninger
( salærer og gebyrer m.v.) kr. 

b. rettighedshavernes
mødesalærer m.v. kr. 

De under a og b nævnte beløb er 
anslået ud fra det under 
sikkerhedsstillelsen anførte auk
tionsbud , jfr. nedenfor. 
c. restancer vedrørende: 

1. indefrosset grundskyld kr. 

2. vejbidrag m.v. kr. 

3. kloakbidrag m.v. kr. 

1. Fordring 2. Restgæld 3. 
opgjort pr. på hæftelser, der Restancer 

auktionsdagen kan forventes overtaget og evt. 
med tillæg af uforfaldne ejerskifteafdrag 

renter på hæftelser, 
der kan 

forventes 

overtaget. 

303.547,77 283.283,49 20.264,28 

146.736,20 0,00 0,00 

450.283,97 283.283,49 20.264,28 

450.283,97 283.283,49 20.264,28 

38.294,05 

38.294,05 

4. andre offentlige bidrag kr. 
29.202,49 (Forbehold om renovation) 

Anslået 

0,00 5. vandafgifter kr. 

6. brandforsikringsbidrag kr. 

7. krav anslået i h.t.
brandsikringslovgivningen kr. 

8. Depositum kr. 
778,53 

9. andet, jfr. specifikation

0,00 Indefrossen grundskyld kr. 

0,00 

C. Afgifter m.v. til offentlige i anledningen i anledning af auktionen: Se den påtrykte tekst på omslagets inderside.

3 

4. Hæftelser
der kræves indfriet. 

0,00 

146.736,20 

146.736,20 

146.736,20 

313,03 

0,00 

0,00 

8.000,00 

0,00 

0,00 

Ved et auktionsbud på kr. 468.000,00 (beregnet e er jen 
sikkerhedsstillelsen, jfr. vilkårenes pkt. 7 kr. 80. 0, 

lier sagkyndig vurdering, jfr. retsplejelovens § 562) udgør 

�'-r---





HaugaarctlBraad 

J.nr. 205-73269

11-06-25

Beskrivelse af ejendommen beliggende Louisevej 6, 9460 

Brovst. 

På ejendommen matr.nr. 18 bk Nr. Økse By, Brovst, beliggende Louisevej 6, 9460 Brovst, er der i 

henhold til tingbogen, et tinglyst areal på 1.758 m2 • heraf vej O m2. Ejendommen er beliggende i 

byzonen. 

Bygning 

Ifølge BBR-meddelelsen et fritliggende enfamilieshus i mursten, med tag af fibercement, herunder 

asbest. Ejendommen er opført i 1960 og om-/tilbygget i 1970, og har iflg. BBR-meddelelsen et 

samlet boligareal er 143 m2, og en garage/skur på 27 m2. Eksisterende carport samt udestue er 

ikke registreret på BBR-meddelelsen. Der forefindes en nedgravet tank på ejendommen. 

Ejendommen er indrettet således: 

Via entre er der adgang til fordelingsgang med adgang til to værelser, bryggers samt badeværelse. 

Via fordelingsgang er der desuden adgang til køkken og stue, og videre til værelse, badeværelse 

samt udestue. Ejendommen trænger til fornyelser og vedligeholdelse. 

Ejendommen er i henhold til BBR-meddelelsen tilsluttet alment vandforsyningsanlæg, mens var

meinstallation er centralvarme med en fyringsenhed med flydende brændsel. På besigtigelsestids

punktet er der fremvist funktionsdueligt pillefyr, ligesom der fortsat er adgang til el/vand. 

På besigtigelsestidspunktet var der følgende hvidevarer: opvaskemaskine (wasco), ovn (voss), 

Køle/frys (ukendt mærke), emhætte (Zanussi), vaskemaskine (ukendt mærke). 

Der er påbud om forbedret rensning, idet ejendommen skulle have været tilsluttet separatkloake

ring inden 01.11.2024. 

I henhold til ejendomsdatarapporten er ejendommen beliggende i et større område klassificeret 

som lettere forurenet, hvor der kan der være anmeldepligt ved større jordflytning. 

Ejendommen er pr. 01.01.2020 vurderet til en ejendomsværdi på 468.000, heraf grundværdi kr. 

157.000. 

Skibbrogade 3, 3. • 9000 Aalborg • T +45 98 77 50 30 • www.haugaardbraad.dk

s 




































































































































































































































































































































